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Conta Analítica: 13779 1.1.1.02.01.001 - CAIXA PROJETO HGG Saldo Anterior: 1.821,62

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
03/08/2022 8353907 2.500,00 0,00 4.321,62  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ALESSANDRO PURCINO
22/08/2022 8354137 0,00 215,00 4.106,62  BAIXA CONTÁBIL MARCIO DA SILVA ALVES 87465515149 NF 621 2022004885

8354138 0,00 291,00 3.815,62  BAIXA CONTÁBIL DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA NF 66433 2022/4885
8354139 0,00 156,00 3.659,62  BAIXA CONTÁBIL NICK CRACHAS E GRAFICA EIRELI NF 1510 2022004885
8354140 0,00 71,40 3.588,22  BAIXA CONTÁBIL CENTRAL ABASTECIMENTO DE EMB LTDA NF 103448 2022/4885
8354141 0,00 261,37 3.326,85  BAIXA CONTÁBIL RODONAVES TRANSP. E ENCOMENDAS LTDA 2120222 - 2022/4885
8354142 0,00 119,85 3.207,00  BAIXA CONTÁBIL DROGARIA AMPARO PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA NF 234

2022/4885
8354143 0,00 350,00 2.857,00  BAIXA CONTÁBIL ART ALUMINIO COM. VISUAL LTDA NF 6482 4485/2022
8354144 0,00 117,00 2.740,00  BAIXA CONTÁBIL SANTOS DUMONT COMPONENTES ELET. LTDA NF 71969 2022/4885
8354145 0,00 240,00 2.500,00  BAIXA CONTÁBIL DUARTE & ALMEIDA PROJETOS E COMBATE A INCENDIO EIRELI NF 518

2022/4885
31/08/2022 8352860 0,00 188,43 2.311,57  RESSARCIMENTO ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO

2.500,00 2.010,05 2.311,57 <<===== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO HGG

Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/08/2022 8352717 0,00 85,10 -85,10  TRANSF A RHEMO - AGECOM PC009/2022

8352718 0,00 10,45 -95,55  TARIFA BANCARIA
8352719 0,00 7,20 -102,75  TARIFA BANCARIA
8352720 83,24 0,00 -19,51  TRANSF CSC P/ HGG - DEVOL. PROVISAO TARIFAS 07/22
8352721 2.617.002,90 0,00 2.616.983,39  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
8352722 0,00 4.788,67 2.612.194,72  TRANSF A CSC - JVS PARTICIPACOES
8352723 0,00 544,84 2.611.649,88  TRANSF A CSC - AGENCIA BRASIL CENTRAL (AGECOM)
8352724 0,00 130,46 2.611.519,42  TRANSF A CSC - TRIVALE E ADMINISTRAÇÃO LTDA
8352725 0,00 694,49 2.610.824,93  TRANSF A CSC - ULTRALIMP PRODUTOS DE LIMPEZA
8352726 0,00 199,68 2.610.625,25  TRANSF A CSC - RATEIO TARIFAS BANCÁRIAS
8352890 924,12 0,00 2.611.549,37  TRANSF F.RESC P CC HGG RESCISÃO DAIANE SOUZA LIRA
8353419 0,00 2.243,65 2.609.305,72  MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI NF 50633 - 2022/5325
8353420 0,00 3.214,80 2.606.090,92  DISTRIBUIDORA BRASIL C.P.M. HOSP LTDA NF 167955 - 2022/5211
8353421 0,00 2.468,88 2.603.622,04  WERBRAN DIST DE MED LTDA NF 717068 - 2022/5323
8353422 0,00 24.521,28 2.579.100,76  BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA NF 25506 - 2022/5402
8353423 0,00 1.394,32 2.577.706,44  T.A. LUIZ ELETRONICA EIRELI NF 11907 - 2022/5383
8353424 0,00 1.442,40 2.576.264,04  T.A. LUIZ ELETRONICA EIRELI NF 11908 - 2022/5384
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/08/2022 8353425 0,00 38,27 2.576.225,77  CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 5421/2022

8353426 0,00 648,38 2.575.577,39  AGENCIA BRASIL CENTRAL - 5420/2022
8353427 0,00 366,09 2.575.211,30  B F DE ANDRADE PROTECTION BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO NF 1171 -

5147/2022
8353428 0,00 46.159,77 2.529.051,53  SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA NF 30028 - 3930/2022
8353429 0,00 46.159,77 2.482.891,76  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE

TECNOLOGIAS LTDA 226294
8353430 0,00 46.159,78 2.436.731,98  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE

TECNOLOGIAS LTDA 226294
8353431 0,00 77.400,00 2.359.331,98  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG META MOVEIS
8353432 0,00 335.332,12 2.023.999,86  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG GBM MULT SER
8353433 0,00 1.387,50 2.022.612,36  SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA NF 30028 - 3930/2022
8353434 0,00 1.612,43 2.020.999,93  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE

TECNOLOGIAS LTDA 30028
8353435 0,00 1.612,42 2.019.387,51  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE

TECNOLOGIAS LTDA 30028
8353436 0,00 924,12 2.018.463,39  RESCISÃO DAIANE SOUZA LIRA 4455/2022
8353437 0,00 2.350,00 2.016.113,39  MULTIPLA HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA NF 470 - 2022/5222
8353438 0,00 59.500,00 1.956.613,39  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG WAVE PRODUTO
8353439 0,00 1.146,00 1.955.467,39  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ERICOM TELEC
8353440 0,00 443,75 1.955.023,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353441 0,00 887,50 1.954.136,14  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353442 0,00 1.203,80 1.952.932,34  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353443 0,00 1.331,25 1.951.601,09  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353444 0,00 1.638,75 1.949.962,34  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353445 0,00 2.392,25 1.947.570,09  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353446 0,00 2.046,45 1.945.523,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353447 0,00 2.046,45 1.943.477,19  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353448 0,00 2.491,35 1.940.985,84  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353449 0,00 3.176,05 1.937.809,79  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353450 0,00 3.822,60 1.933.987,19  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353451 0,00 3.887,80 1.930.099,39  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353452 0,00 2.862,36 1.927.237,03  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353453 0,00 3.273,26 1.923.963,77  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353454 0,00 4.909,88 1.919.053,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG REKUPERAR RE
8353455 0,00 5.800,00 1.913.253,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG WAVE PRODUTO
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/08/2022 8353456 0,00 2.400,00 1.910.853,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG WAVE PRODUTO

8353457 0,00 2.158,30 1.908.695,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353458 0,00 72.297,45 1.836.398,14  BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 24967
8353459 0,00 3.261,60 1.833.136,54  NEVE PREMIUM LTDA NF 36283 - 2022/5324
8353460 0,00 2.880,00 1.830.256,54  POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI NF 18663 - 5058/2022
8353461 0,00 22.957,20 1.807.299,34  ELETRO TRANSOL IND E COM DE MAT ELETRICOS LTDA NF 636500 - 2022/3821
8353462 0,00 2.016,00 1.805.283,34  UNIMED NORDESTE PAULISTA - FEDERACAO INTRAFEDERATIVA DAS COOPERATIVAS

MEDICAS NF 319943 - 2022/5215
8353463 0,00 2.401,60 1.802.881,74  H STRATTNER E CIA LTDA NF 176164 - 2022/5227
8353464 0,00 19.218,84 1.783.662,90  MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A NF

799780 - 2022/5218
8353465 0,00 2.775,00 1.780.887,90  BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI  NF 3128 - 2022/5131
8353466 0,00 855,00 1.780.032,90  HEALTH TECH FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA NF 110234 - 2022/5223
8353467 0,00 560,00 1.779.472,90  CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI NF 1223

- 2022/5249
8353468 0,00 1.150,00 1.778.322,90  SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA NF 33346 - 2022/5238
8353469 0,00 1.150,00 1.777.172,90  SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA NF 33343 - 2022/5236
8353470 0,00 2.300,00 1.774.872,90  SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA NF 33348 - 2022/5232
8353471 0,00 2.300,00 1.772.572,90  SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA NF 34238 - 2022/5379
8353472 0,00 2.300,00 1.770.272,90  SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA NF 34237 - 2022/5376
8353473 0,00 2.300,00 1.767.972,90  SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA NF 34241 - 2022/5377
8353474 0,00 2.300,00 1.765.672,90  SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA NF 34240 - 2022/5378
8353475 0,00 2.300,00 1.763.372,90  SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA NF 33345 - 2022/5233
8353476 0,00 856,80 1.762.516,10  AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA NF 71674 - 2022/5320
8353477 0,00 144,60 1.762.371,50  B F DE ANDRADE PROTECTION BRASIL INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO NF 1207 -

2022/5441
8353478 0,00 8.208,00 1.754.163,50  NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI NF 44158 - 2022/5246
8353479 0,00 1.477,00 1.752.686,50  A DAINERS MEDICAL EIRELI NF 1129 - 2022/5403
8353820 0,00 1.012,50 1.751.674,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG TRAD EQUIP HOSPITAL
8353821 0,00 1.012,50 1.750.661,50  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG TRAD EQUIP HOSPITAL
8353822 0,00 511,00 1.750.150,50  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DELTA HOSPITALAR EI
8353823 0,00 366.607,63 1.383.542,87  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SFRIAR COMERCIO E S
8353824 0,00 61.727,40 1.321.815,47  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SFRIAR COMERCIO E S
8353825 0,00 960,00 1.320.855,47  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PM DOS REIS LTDA 01
8353826 0,00 1.606,05 1.319.249,42  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPERMED PROD MED E
8353827 0,00 9.030,49 1.310.218,93  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPERMED COMERCIO E
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/08/2022 8353828 0,00 3.430,00 1.306.788,93  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OG MED COMERCIAL LT

8353829 0,00 5.629,23 1.301.159,70  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG RM HOSPITALAR LTDA
8353830 0,00 12.800,98 1.288.358,72  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CIRURGICA FERNANDES
8353831 0,00 20,00 1.288.338,72  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CRISTALIA PROD QUIM
8353832 0,00 3.000,00 1.285.338,72  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CRISTALIA PROD QUIM
8353833 0,00 12.912,50 1.272.426,22  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG HOSPFAR IND COM PRO
8353834 0,00 3.168,00 1.269.258,22  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG HOSPFAR IND COM PRO
8353835 0,00 1.082,40 1.268.175,82  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG FARMATER MEDICAMENT
8353836 0,00 612,00 1.267.563,82  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ELLO  DISTRIBUICAO
8353837 0,00 1.750,00 1.265.813,82  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG LOGMED DIST LOG HOS
8353838 0,00 7.800,00 1.258.013,82  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG TREMED MATERIAIS E
8353839 0,00 10.221,31 1.247.792,51  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PAPELARIA  TRIBUTAR
8353840 0,00 27.000,00 1.220.792,51  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PROMERCANTIL LTDA 0
8353841 0,00 10.080,00 1.210.712,51  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG HOSPFAR IND COM PRO
8353842 0,00 421.032,33 789.680,18  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG RTD SOLUCOES EM IMA
8353843 0,00 17.730,00 771.950,18  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PMH - PROD. MEDICO
8353844 0,00 2.939,63 769.010,55  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SINTESE COMERCIAL H
8353845 0,00 7.955,91 761.054,64  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG GASBALL ARMAZENADOR
8353846 0,00 4.805,81 756.248,83  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG GASBALL ARMAZENADOR
8353847 0,00 2.099,00 754.149,83  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG NEO LIFE PRODUTOS M
8353848 0,00 4.060,00 750.089,83  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ATS PROD MEDICO CIR
8353849 0,00 3.514,80 746.575,03  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG VIA NUT NUTRICAO CL
8353850 0,00 4.024,37 742.550,66  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SINARA VIEIRA RODRI
8353851 0,00 932,04 741.618,62  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ELETRO TRANSOL IND
8353852 0,00 1.161,83 740.456,79  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG S. J. CANEDO COMUNI
8353853 0,00 4.000,00 736.456,79  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG NEO LIFE PRODUTOS M
8353854 0,00 1.660,00 734.796,79  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG NEO LIFE PRODUTOS M
8353855 0,00 10.014,48 724.782,31  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG FUJICOM COM MAT HOS
8353856 0,00 440,00 724.342,31  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MARALUCIA DO CARMO
8353857 0,00 95,02 724.247,29  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MLA ENSAIOS ANALITI
8353858 0,00 11.220,00 713.027,29  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MUNDO DIGITAL CERTI
8353859 0,00 700,00 712.327,29  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MUNDO DIGITAL CERTI
8353860 0,00 20.130,82 692.196,47  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG NOXTEC SERVICOS LTD
8353861 0,00 14.267,20 677.929,27  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG RESIDUO ZERO AMBIEN
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/08/2022 8353862 0,00 6.241,55 671.687,72  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG AXONE - NEUROFISIOL

8353863 0,00 6.241,55 665.446,17  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG AXONE - NEUROFISIOL
8353864 0,00 12.130,92 653.315,25  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ECO VARIZ E VASC LT
8353865 0,00 480,00 652.835,25  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG INFINITY MEDICAL 20
8353866 0,00 960,00 651.875,25  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG INFINITY MEDICAL 20
8353867 0,00 2.764,00 649.111,25  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ATS PROD MEDICO CIR
8353868 0,00 3.000,00 646.111,25  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OPIMED DO BRASIL LT
8353869 0,00 3.000,00 643.111,25  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OPIMED DO BRASIL LT
8353870 0,00 2.400,00 640.711,25  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OPIMED DO BRASIL LT
8353871 0,00 16.683,96 624.027,29  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG XANGAI CONSULTORIA
8353872 0,00 519,58 623.507,71  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
8353873 0,00 363,60 623.144,11  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
8353874 0,00 1.182,40 621.961,71  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
8353875 0,00 10.716,08 611.245,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PLANISA PLANEJ E OR
8353876 0,00 1.977,00 609.268,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353877 0,00 1.910,00 607.358,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353878 0,00 1.800,00 605.558,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353879 0,00 1.765,00 603.793,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353880 0,00 1.725,00 602.068,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353881 0,00 1.725,00 600.343,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353882 0,00 1.698,00 598.645,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353883 0,00 1.486,00 597.159,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353884 0,00 1.486,00 595.673,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353885 0,00 1.274,00 594.399,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353886 0,00 1.062,00 593.337,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353887 0,00 1.062,00 592.275,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353888 0,00 1.062,00 591.213,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353889 0,00 1.062,00 590.151,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353890 0,00 1.062,00 589.089,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353891 0,00 1.062,00 588.027,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353892 0,00 1.062,00 586.965,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353893 0,00 915,00 586.050,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353894 0,00 850,00 585.200,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8353895 0,00 810,00 584.390,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
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01/08/2022 8353896 0,00 5.415,00 578.975,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG LABORATORIO B BRAUN

8353897 0,00 1.800,00 577.175,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OPIMED DO BRASIL LT
8353898 0,00 1.800,00 575.375,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OPIMED DO BRASIL LT
8353899 0,00 1.800,00 573.575,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OPIMED DO BRASIL LT
8353900 0,00 11.600,00 561.975,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG NEO LIFE PRODUTOS M
8353901 0,00 2.180,00 559.795,63  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ATS PROD MEDICO CIR
8353902 0,00 550.055,63 9.740,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG LACERDA ALIMENTACAO
8353903 0,00 10.600,00 -860,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SCITECH PRODUTOS ME
8353904 0,00 1.490,00 -2.350,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PRIMICIAS PAPEIS E
8354154 2.350,00 0,00 0,00  ESTORNO MULTIPLA HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA NF 470 - 2022/5222

RECEBIMENTOS DIVERSOS ERRO DE LANCAMENTO (REUT.) 01/08/2022
02/08/2022 8352727 0,00 0,99 -0,99  TARIFA BANCARIA

8352728 2.824,99 0,00 2.824,00  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
8352734 0,00 209,40 2.614,60  TARIFA BANCARIA
8353905 0,00 264,60 2.350,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG FABRINTER BORGES DO
8353906 0,00 2.350,00 0,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MULTIPLA HOSPITALAR

03/08/2022 8352729 0,00 10,45 -10,45  TARIFA BANCARIA
8352730 0,00 10,45 -20,90  TARIFA BANCARIA
8352731 0,00 6,98 -27,88  TARIFA BANCARIA
8352732 0,00 2,40 -30,28  TARIFA BANCARIA
8352733 0,00 190.800,59 -190.830,87  TRANSF A CSC - RATEIO QUITAÇÃO FOLHA
8352735 3.070.415,90 0,00 2.879.585,03  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
8353480 0,00 606,00 2.878.979,03  PENSÃO ALIMENTÍCIA A FAVOR DE TALITA JULIANA SANTOS FERREIRA MARTINS -

5628/2022
8353481 0,00 2.871.738,60 7.240,43  FOLHA 07/22 - QUITAÇÃO - 5628/2022
8353482 0,00 155,72 7.084,71  FOLHA 07/22 - LUCAS CARDOSO FRANCO - 5628/2022
8353483 0,00 4.584,71 2.500,00  FOLHA 07/22 - SANDRA COSTA FERREIRA - 5628/2022
8353907 0,00 2.500,00 0,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ALESSANDRO PURCINO

04/08/2022 8352736 2,59 0,00 2,59  RESSARCIMENTO DE JUROS IRRF - NF 8185 E-VAL
8352737 0,00 3,49 -0,90  TARIFA BANCARIA
8352738 0,00 735,57 -736,47  TARIFA BANCARIA
8352739 1.112,99 0,00 376,52  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
8353908 0,00 376,52 0,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG GASBALL ARMAZENADOR

05/08/2022 8352740 0,00 24.185,92 -24.185,92  TRANSF A CSC - ENCARGOS FGTS
8352741 0,00 3,49 -24.189,41  TARIFA BANCARIA
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05/08/2022 8352742 0,00 1,20 -24.190,61  TARIFA BANCARIA

8353484 0,00 5.000,00 -29.190,61  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18 REGIAO - 5681/2022
8353485 0,00 328.285,99 -357.476,60  GRF (FGTS) S/ FOLHA DE PAGAMENTO 07/2022 - 5706/2022
8353486 0,00 100,00 -357.576,60  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18 REGIAO - 5681/2022
8354147 416.239,48 0,00 58.662,88 PROVISAO RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 2022 NOVA C/C HGG CAIXA EC

08/08/2022 8352743 0,00 10,45 58.652,43  TARIFA BANCARIA
8352744 0,00 10,80 58.641,63  TARIFA BANCARIA
8352745 765.207,24 0,00 823.848,87  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
8352746 0,00 47,72 823.801,15  TRANSF A CSC - BOA VISTA SERVIÇOS
8352747 0,00 6.979,19 816.821,96  TRANSF A CSC - CENTRO OESTE ADM
8352748 0,00 1.703,95 815.118,01  TRANSF A CSC - CONTENT ASSESSORIA
8352749 0,00 1.703,95 813.414,06  TRANSF A CSC - CONTENT ASSESSORIA
8352750 0,00 234,63 813.179,43  TRANSF A CSC - FONSECA MARTINS
8352751 0,00 264,84 812.914,59  TRANSF A CSC - REDEMOB CONSORCIO
8352752 0,00 37,35 812.877,24  TRANSF A CSC - MONGERAL AEGON SEGUROS
8352887 0,00 2.815,37 810.061,87  TRANSF A CSC - CENTROLED DISTRIBUICAO
8352888 0,00 911,46 809.150,41  TRANSF A CSC - PAPELARIA TRIBUTARIA
8352889 72.343,60 0,00 881.494,01  TRANF REFORMA E AMPLIAÇÃO P CC HGG
8353415 0,00 222.353,64 659.140,37  REF PAGTO BORDERO BOLETO N? 1980 C/C N? 108
8353487 0,00 6.955,76 652.184,61  SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA NF 244211 - 5359/2022
8353488 0,00 565,46 651.619,15  SANEAMENTO DE GOIAS S/A - 5723/2022
8353489 0,00 2.721,60 648.897,55  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353490 0,00 3.000,00 645.897,55  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353491 0,00 1.337,80 644.559,75  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353492 0,00 443,75 644.116,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ETHOS GOIAS
8353493 0,00 1.402,50 642.713,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG FONSECA MART
